

RECEBEMOS DE ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000120 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 01/11/2022 - DEST./ REM.: AL SUPERMECARDIO LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 3.697,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div><div>1 - SAÍDA</div></div> <div>Nº 000000120 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>	
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO - CEP:55490-000 - ALTINHO - PE TEL:			CHAVE DE ACESSO 2622 1115 3643 4700 0190 5500 1000 0001 2014 3508 8430
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA USUARIO FINAL			126220100086028 01/11/2022 16:19:55
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
048318450			15.364.347/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
AL SUPERMECARDIO LTDA				16.814.784/0001-21		01/11/2022
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA	
PRAÇA JÚLIO RODRIGUES FILHO, 14			CENTRO	55490-000	01/11/2022	
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA	
ALTINHO		(81)3739-1491	PE	049990020	16:05:50	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.054,86	3.697,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,50	0,00	0,00	3.697,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
1193	ARGA CERAMICA INTERNA-(ACI)-20KG	32149000	0500	5405	S20	10,00	15,00	150,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3694	LIXA D AGUA GR800 225X275 - WORKER	68052000	0102	5102	UN	25,00	1,50	37,50	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2911	JOELHO ESG 90G PVC 75MM TIGRE	39174090	5500	5405	PC	10,00	6,50	65,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138	THINNER LT0,9L 2750 ANJO	38140090	0102	5102	LT	10,00	19,00	190,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2047	BOBINA (B) ZINC.0.47X600MM AC C27 110KG	72123000	0102	5102	UN	15,00	9,00	135,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2719	BLOCO ESPUMA MULTUSO ATLAS C 12	39211200	0103	5102	UN	3,00	5,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
215	FITA VEDA ROSC 18MMX10M TIGRE	39209990	0500	5405	PC	19,00	5,00	95,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1164	ARAME FARPADO NELORE C/250 MORLAN	73130000	0500	5405	RL	2,00	120,00	240,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
920	MECANISMO P/CAIXA DE DESC. ALUMASA	39229000	0500	5405	UN	5,00	10,00	50,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
232	MANG JARDIM SUPERFLEX 30M LARANJA	39173100	0500	5405	PC	4,00	40,00	160,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2588	PORTA PRENSADA HDF IPE 60CM	44189900	0102	5102	UN	2,00	100,00	200,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2694	DOB.P/ PORTA FOE 3.1/2 C/ 3PCS	83021000	0500	5405	CART	4,00	20,00	80,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2583	PORTA PRENSADA HDF MOGNO 80CM	44189900	0102	5102	UN	6,00	140,00	840,00	0,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2584	PORTA PRENSADA HDF MOGNO 70CM	44189900	0102	5102	UN	10,00	140,00	1.400,00	0,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2758	PERFIL LAM(FORRO)PVC FRIS200 6,00M BG	39162000	0500	5405	M2	1,00	40,00	40,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 591,09 Est.: 496,77 Mun.: 0,00	